NIENS HORECA
s, I YN Y aeme

Welkom bij Niéns Horeca!

Geachte gast,
Allereerst heten wij u graag van harte welkom.

Lekker eten en drinken, genieten van de gastvrijheid en sfeer.
Graag verwennen wij u, zonder poespas.
Alles doen we met passie, dat maakt het speciaal...

Heeft u wensen of vragen, stel ze gerust aan een van onze medewerkers,

wij zijn u graag van dienst.
Geniet, Team Niéns Horeca

Wist u dat...

het mogelijk is om vanaf 10 personen vooraf een groepsmenu (aangepast aan uw

wensen) te bespreken. Laat u vrijblijvend door ons informeren.

Voorgerechten

Carpaccio van ossenhaas
met Parmezaanse kaas, rucola, piinboompitten en basilicumdressing

Garnalensalade
gemengde salade met diverse garnalen, zoetzure bleekselderij, cocktailsaus
en een gefrituurde gamba

Kipsalade
salade met gerookte en gekookte kip, kerriesaus, appel en gemengde sla

Huisgerookte zalm
dun gesneden huisgerookte zalm met cherry tomaat, komkommer, radijs,
kruidensla en mierikswortelmayonaise

Salade van gefrituurde brie (vegetarisch)
salade van gefrituurde brie met witlof, compote van appel en een
honingwalnoot-dressing

Proeverij van voorgerechten
3 kleine voorgerechtjes: mini carpaccio, kipsalade en garnalensalade

Soepen

Rundvleesbouillon met groentevulling

Licht gezoete tomatensoep (evt. ook vegetarisch te bestellen)
Rijkelijk gevulde Hongaarse goulashsoep

Gegratineerde Franse uiensoep

Alle voorgerechten en soepen worden geserveerd met brood en boter.

€9,95

€9,25

€7,95

€9,25

€7,95

€10,25

€4,50
€4,50
€4,50
€4,75

Hoofdgerechten

Wij hebben diverse hoofdgerechten onderverdeeld in diverse categorieén.

Alle hoofdgerechten worden begeleid met diverse groenten, aardappelgarnituren

en een gemengde salade.

Uit ervaring blijkt dat niet alle gasten gestoofde peertjes en/of mayonaise als bijgerecht bij
het hoofdgerecht wensen. In het kader van voedselverspilling (maatschappelijk verantwoord
ondernemen) hebben wij besloten deze twee bijgerechtjes niet meer standaard toe te

voegen.

Wenst u gestoofde peertjes en/of mayonaise bij uw hoofdgerecht? Dan vragen

wij u vriendelijk dit bij uw bestelling kenbaar te maken.

Portie gestoofde peertjes
Portie mayonaise

Wij bieden u de keuze uit de volgende sauzen:
-champignonroomsaus, stroganoffsaus en pepersaus

Vlees gerechten
Zacht gegaarde rundersucade met rode wijnsaus

Varkenshaas met gebakken champignons 6f een saus naar keuze

Zuid-Amerikaanse biefstuk met gebakken champignons
of een saus naar keuze

Tournedos met gebakken champignons 6f een saus naar keuze
Kalfsoester met gebakken champignons 6f een saus naar keuze
Wienerschnitzel

Schnitzel met gebakken champignons o6f een saus naar keuze

Schnitzel ‘ltaliano’
Schnitzel met paprika, uien, champignons en prei, gegratineerd met kaas

Grill gerechten
Italiaans gemarineerde varkensmedaillons met gebakken
champignons of een saus naar keuze

Zuid-Amerikaanse steak met gebakken champignons
of een saus naar keuze

Grill-plateau
14 kipfilet, varkenshaasmedaillon, biefstuk en beenham met
peper- en knoflooksaus

Malse kipfilet met gebakken champignons 6f een saus naar keuze

Spies Americano gemarineerde runderspies
250 gram
300 gram

Vis gerechten
Gebakken pangafilet met witte wijnsaus

Gebakken kabeljauwfilet met Hollandaisesaus
Gegrilde zalm met dillesaus

Gegrilde gambaspies met citroenmayonaise

€0,50
€0,50

€15,95
€20,95

€21,95

€29,95

€22,50

€14,95

€15,95

€16,95

€ 20,95

€21,95

€25,95

€15,95

€23,95
€25,95

€16,50
€20,95
€22,50

€21,50

Vegetarische gerechten
Penne

met romige paddenstoelensaus, rucola en Parmezaanse kaas

Groentenquiche
huisgemaakte groentenquiche met romige paprikasaus

Maaltijdsalade
Provencaalse salade van tonijn
met olijven, tomaatjes, rode ui met gemengde sla en dillemayonaise

Caesar salade
met gerookte kip, Romeinse sla, Parmezaanse kaas, olijven, gekookt ei
en caesardressing

Salade met gebakken oosterse kipfilet
met ketjapdressing, sesamzaad, komkommer, rettich en gemengde salade

Senioren gerechten
Schnitzel met gebakken champignons of een saus naar keuze

Zuid-Amerikaanse biefstuk met gebakken champignons
of een saus naar keuze

Varkenshaas medaillons met gebakken champignons
of een saus naar keuze

Malse kipfilet van de grill met gebakken champignons
of een saus naar keuze

Gegrilde zalm met dillesaus

Gebakken kabeljauw met Hollandaisesaus

Desserts

Onze coupes zijn gemaakt van ambachtelijk, huisgemaakt schepijs
uit onze ijssalon! Hieronder een greep uit onze ijscoupes:

Coupe hazelnoot
Coupe warme kersen
Dame blanche

Dame blanche ‘verkeerd’
Coupe banaan royal
Portie vers fruit
Coupe vers fruit
Coupe advocaat
Maasbrees Weckpotje
Limburgse wafel
Pudding van de dag

Dranken
Frisdranken
Vruchtensappen
Koffie/thee
Huiswijnen (glas) - rood, wit, rosé
Bieren
Speciaalbieren
Aperitieven
Jenevers
Likeuren
Mixdranken

v.a.
V.a.
V.a.
v.a.
v.a.
V.a.
v.a.

v.a.
v.a.

€14,95

€13,95

€14,95

€15,95

€15,95

€12,95

€17,95

€16,95

€13,95

€16,95

€16,95

€ 6,00
€ 4,95
€ 4,95
€ 4,95
€5,95
€5,50
€ 6,00
€5,50
€5,95
€ 4,50
€3,50

€2,00
€2,10
€2,00
€3,10
€2,00
€2,50
€2,20
€2,00
€2,50
€4,30



